

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.09.2025

Pruszków, dnia 14 marca 2025 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Usługa transportu sanitarnego, z możliwością składania ofert częściowych**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

*Na jakiej podstawie Zamawiający określi czas dojazdu karetki w trybie cito na sygnale?
Wskazany „Google maps” nie daje opcji weryfikowania przejazdu pojazdami uprzywilejowanymi.
Dodatkowo, pragniemy zauważyć, iż czas dojazdu jest uzależniony od dnia tygodnia, godziny oraz warunków panujących na drogach w momencie weryfikacji tejże trasy.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ocena kryterium - czas dojazdu karetki w trybie cito na sygnale - nastąpi na podstawie oświadczenia złożonego w Formularzu ofertowym.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia treść Rozdziału XXV ust. 1 pkt 1.2 SWZ, który otrzymuje następującą treść:

Było:

CZAS DOJAZDU W TRYBIE CITO (T) – 30%

Kryterium Czas dojazdu w trybie cito (T) będzie obliczany wg wzoru:

- 1) *Czas dojazdu w trybie cito do 15 min – 30 pkt*
- 2) *Czas dojazdu w trybie cito do 20 min – 0 pkt.*

W kryterium tym Wykonawca może uzyskać maksymalnie 30 punktów. Ocena kryterium nastąpi na podstawie oświadczenia złożonego w Formularzu ofertowym.

Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który wskaże inny czas dojazdu w trybie cito.

Czas dojazdu w trybie cito mierzony będzie trasą - samochodem wg „Google maps” na stronie internetowej: <https://www.google.pl/maps>, po najkrótszych drogach publicznych.

Obowiązkiem wykonawcy będzie wskazanie w ofercie miejsca stacjonowania pojazdu/ów samochodowego/wych.

W przypadku nie wskazania adresu lokalizacji lub wskazania niepełnego adresu (np. tylko nazwa ulicy bez numeru), Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy.

Jest:

CZAS DOJAZDU W TRYBIE CITO (T) – 30%

Kryterium Czas dojazdu w trybie cito (T) będzie obliczany wg wzoru:

- 1) Czas dojazdu w trybie cito do 15 min – 30 pkt
- 2) Czas dojazdu w trybie cito do 20 min – 0 pkt.

W kryterium tym Wykonawca może uzyskać maksymalnie 30 punktów. Ocena kryterium nastąpi na podstawie oświadczenia złożonego w Formularzu ofertowym.

Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który wskaże inny czas dojazdu w trybie cito.

Treść pytania nr 2:

Zamawiający w Wykazie narzędzi dla części 2, oczekuje od Wykonawcy wykazania min. 1 pojazdu do realizacji każdego z podanych typów zleceń, z kolei zapis w pkt. 22 SOPZ mówi:

„czas reakcji na zgłoszenie nie może być dłuższy niż 60 min, a czas realizacji w trybie niezwłocznym nie może być dłuższy niż 20 min.”

- *Czy Zmawiający będzie liczył wymagany czas reakcji od zakończenia realizacji poprzedniego zlecenia (jeśli zespół będzie już w trakcie realizacji transportu zleconego przez Zamawiającego)?*
- *Czy Zmawiający przewiduje maksymalną liczbę zespołów którymi ma dysponować Wykonawca? Jakie jest kryterium oceny wykazanej ilości zespołów?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że czas reakcji na zgłoszenie/powiadomienie przekazane Wykonawcy będzie liczony od momentu jego otrzymania przez Wykonawcę faktu zlecenia usługi transportowej.

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien dysponować odpowiednią liczbą zespołów, aby móc w pełni zrealizować zamówienie, zgodnie z warunkami przedstawionymi w dokumentacji postępowania.

Informacje uzupełniające

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, a tym samym:

Rozdział XII ust. 3 SWZ otrzymuje następującą treść:

Termin składania ofert upływa dnia 19 marca 2025 roku o godz. 10:00.

Rozdział XIV SWZ otrzymuje następującą treść:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17 kwietnia 2025 roku.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.